
    Јавно предузеће „Пошта Србије”, Београд 

                                                                                 ПAK 135403 Београд,Таковска 2 

                                                                                                                                            

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд. 

 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Београд, Таковска бр.2 ПAK 135403. 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће. 

 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: услуга 

 

ВРСТА ПОСТУПКА: отворени поступак 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Услуга одржавања и поправке система за 

климатизацију (2 уређаја у одељењу Heidelberg и 1 уређај у одељењу табачне штампе), број 

ЈН: 356/2019. 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: Разне услуге поправке и 

одржавања – 50800000-3. 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: Услуга одржавања и поправке система за климатизацију (2 

уређаја у одељењу Heidelberg и 1 уређај у одељењу табачне штампе), 440.000,00  динара без 

ПДВ-а 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 440.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 352.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 16.01.2020. године. 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 29.01.2019. године. 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:  

Clima Control Предузеће за консалтинг, инжењеринг, пројектовање, извођење и трговину доо 

Београд (Нови Београд), Београд-Нови Београд, Милутина Миланковића 50/29, матични број 

20001895, ПИБ 103694641. 

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: до испуњења свих уговорнх обавеза. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису предвиђене. 

 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ:/ 

http://www.posta.rs/

